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CAMPIONATO  PRIMAVERA 4 2024-2025  

 

 
 
 
PROGRAMMAZIONE GARE GIRONE DI RITORNO  
 

Si rende noto, visto il Com. Uff. n. 62/L del 31 luglio 2024, il programma gare dalla 6ª giornata 
alla 9ª giornata del girone di ritorno: 
 

 

 

 
GARE DEL 22 FEBBRAIO 2025 - 6a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
CALDIERO TERME     SAN MARINO A.                Stadio "Comunale", via S. Matteo, Soave (VR) Ore 14.30 
GIANA ERMINIO             SESTRI LEVANTE            C. S. “Romeo Bertini” n. 1, via Gramsci, Gessate (MI)  Ore 14.30 
LEGNAGO SALUS  CARPI  Stadio "Comunale L. Bertoldi", via Buonarroti 1, Minerbe (VR) Ore 14.30 
NOVARA  UNION CLODIENSE                Novarello Villaggio Azzurro (Campo n°5), Granozzo con Monticello Ore 14.30 
PONTEDERA  ALCIONE MILANO Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) Ore 14.30 
RIPOSA: TRENTO   

 

GIRONE B    
AREZZO          TRAPANI   Stadio "G. Friscia Campo B", via C. Darwin, Arezzo  Ore 14.30 
CAVESE     AZ PICERNO                Stadio "Desiderio di Pregiato", Cava de' Tirreni (SA) Ore 12.00* 
PIANESE          CASERTANA  Stadio Comunale, Piancastagnaio (SI) Ore 14.30 
SORRENTO   PINETO        Stadio “Comunale Italia”, Sorrento (NA) Ore 14.30 
TEAM ALTAMURA    CAMPOBASSO   Stadio Comunale "Michele Morgese", Toritto (BA) Ore 14.30 
RIPOSA: ACR MESSINA   
*Anticipo orario gara disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate 
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GARE DEL 1° MARZO 2025 - 7a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
ALCIONE MILANO SAN MARINO ACADEMY                Stadio "Kennedy-Alcione", via Alessio Olivieri, Milano  Ore 14.30 
CARPI  NOVARA  Stadio "Bergamini", San Felice Sul Panaro (MO) Ore 14.30 
SESTRI LEVANTE            CALDIERO TERME     Stadio Comunale "Giuseppe Sivori", Sestri Levante (GE) Ore 14.30 
TRENTO  LEGNAGO SALUS  C.S. "Melta", via XXV Aprile, Trento Ore 14.30 
UNION CLODIENSE                PONTEDERA  C.S. “Sant’Anna”, via Primavera, Chioggia (VE) Ore 14.30 
RIPOSA: GIANA ERMINIO   

 

GIRONE B    
ACR MESSINA               PIANESE          Stadio "Gaetano Scirea", Santa Lucia del Mela (ME) Ore 14.30 
AZ PICERNO                PINETO        Stadio "Donato Curcio", via XXV Aprile, Picerno (PZ) Ore 14.30 
CAMPOBASSO   SORRENTO   C.S. "M. Vitantonio", Ripalimosani (CB) Ore 14.30 
CASERTANA  AREZZO          Stadio "Alberto Pinto", Caserta Ore 14.30 
TRAPANI   CAVESE     Stadio "Fulgatore", Fraz.ne Fulgatore (TR) Ore 14.30 
RIPOSA: TEAM ALTAMURA   
  

 
Come già reso noto con il Com. Uff. n. 61/L del 31 luglio 2024 il Campionato Primavera 3 
osserverà una sosta nella giornata di SABATO 8 MARZO 2025. 

 
GARE DEL15 MARZO 2025 - 8a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
GIANA ERMINIO             CALDIERO TERME     C. S. “Romeo Bertini” n. 1, via Gramsci, Gessate (MI)  Ore 14.30 

NOVARA  TRENTO  Novarello (Campo n°5), Granozzo con Monticello Ore 14.30 

PONTEDERA  CARPI  Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) Ore 14.30 

SAN MARINO A.                UNION CLODIENSE                Stadio "Ezio Conti", Dogana (R.S.M.) Ore 14.30 

SESTRI LEVANTE            ALCIONE MILANO Stadio Comunale "Giuseppe Sivori", Sestri Levante (GE) Ore 14.30 

RIPOSA: LEGNAGO SALUS    
 

GIRONE B    

AREZZO          ACR MESSINA               Stadio "G. Friscia Campo B", via C. Darwin, Arezzo  Ore 14.30 

CAMPOBASSO   AZ PICERNO                C.S. "M. Vitantonio", Loc. Morgione, Ripalimosani (CB) Ore 14.30 

CAVESE     CASERTANA  Stadio "Desiderio di Pregiato", Cava de' Tirreni (SA) Ore 14.30 

PINETO        TRAPANI   Stadio Comunale "Scerne", Pineto (TE) Ore 14.30 

TEAM ALTAMURA    SORRENTO   Stadio Comunale "Michele Morgese", Toritto (BA) Ore 14.30 

RIPOSA: PIANESE    
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GARE DEL 22 MARZO 2025 - 9a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
ALCIONE MILANO GIANA ERMINIO             Stadio "Kennedy-Alcione", via Alessio Olivieri, Milano  Ore 14.30 
CARPI  SAN MARINO ACADEMY                Stadio "Bergamini", San Felice Sul Panaro (MO) Ore 14.30 
LEGNAGO SALUS  NOVARA  Stadio "Comunale L. Bertoldi", Minerbe (VR) Ore 14.30 
TRENTO  PONTEDERA  C.S. "Melta", via XXV Aprile, Trento Ore 14.30 
UNION CLODIENSE                SESTRI LEVANTE            C.S. “Sant’Anna”, via Primavera, Chioggia (VE) Ore 14.30 
RIPOSA: CALDIERO TERME   

 

GIRONE B    
ACR MESSINA               CAVESE     Stadio "Gaetano Scirea", Santa Lucia del Mela (ME) Ore 14.30 
AZ PICERNO                TEAM ALTAMURA    Stadio "Donato Curcio", via XXV Aprile, Picerno (PZ) Ore 14.30 
CASERTANA  PINETO        Stadio "Alberto Pinto", Caserta Ore 14.30 
PIANESE          AREZZO          Stadio Comunale, Piancastagnaio (SI) Ore 14.30 
TRAPANI   CAMPOBASSO   Stadio "Fulgatore", via Degli Atleti, Fraz.ne Fulgatore (TR) Ore 14.30 
RIPOSA: SORRENTO   
  

 
 
 
 
Pubblicato in Firenze l’11 febbraio 2025 

IL PRESIDENTE 
(Matteo Marani)  


